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برگزاری سمینار اخلاق در فوتبال آسیا  
اخلاق در  اولین سمینار 
فوتبال در منطقه جنوب آسیا 
امروز به میزبانی سری لانکا 

برگزار شد. 
به گزارش سایت رسمی 
فدراسیون فوتبال، نخستین 
سمینار اخلاق در فوتبال در 
منطقه جنوب آسیا پنجشنبه 
به میزبانی سری لانکا در شهر کلمبو برگزار شد و در این سمینار یکروزه درباره 
اخلاق در فوتبال موضوعات مختلفی  مطرح شد. همچنین زهره هراتیان از 

ایران در خصوص مبارزه با دوپینگ موضوعاتی را در این سمینار ارائه کرد.

پیروزی شاگردان امیری در گام اول  
ایران  زیر ۱۵ سال  تیم 
بازی خود  اولین  توانست در 

مقابل ازبکستان پیروز شود.
به گزارش سایت رسمی 
ملی  تیم  فوتبال،  فدراسیون 
زیر ۱۵ سال کشورمان در 
نخستین دیدار خود از سری 
رقابت های کافا زیر ۱۵ سال 
توانست در بازی نزدیک و حساس تیم قدرتمند ازبکستان را با نتیجه سه بر 
دو شکست دهد. دومین دیدار تیم ملی زیر ۱۵ سال کشورمان روز یکشنبه 

30 آبان ماه برابر تاجیکستان برگزار می شود.

دایی و باقری در کنار لوئیز، رونالدو و لواندوفسکی
فوق ستاره پرتغالی ها بعد 
از عبور از رکورد علی دایی، 
حالا یک ماموریت مهم دیگر 
دارد. چند ماهی می شود که 
کریس رونالدو موفق شده با 
ملی  گلهای  تعداد  از  عبور 
علی دایی، به تنهایی در صدر 
جدول بهترین گلزنان فوتبال 
دنیا در رده ملی قرار بگیرد با این همه بر اساس آماری که جدیدا منتشر 
شده، رونالدو هنوز نتوانسته عنوان برترین گلزن دنیا در مرحله انتخابی جام 

جهانی را به دست آورد.
طبق آمار فیفا، رکورد بیشترین گل زده در مرحله انتخابی جام جهانی به 
کارلوس روئیز اختصاص دارد. بازیکنی که طبق آمار ویکی پدیا، بین سالهای 
۱998 تا 20۱6، پیراهن تیم ملی فوتبال گواتمالا را پوشیده و در مرحله 
انتخابی جام جهانی توانسته 39 گل بزند. بعد از روئیز، کریس رونالدو با 36 
گل ، در رده دوم قرار دارد و باید دید در مرحله پلی اف جام جهانی می تواند 

تعداد گلهایش را افزایش دهد یا نه. 
نکته جالب اینکه در فهرست ۵ گلزن برتر مرحله انتخابی جام جهانی نام 
دو بازیکن ایرانی دیده می شود. نفر اول علی دایی است که با 3۵ گل در رده 
سوم قرار گرفته و نفر دوم هم کریم باقری است که با 28 گل زده، پنجمین 

گلزن این فهرست محسوب می شود.

یک مدیر فوتبالی مادام العمر محروم شد
یک مدیر باسابقه فوتبالی 
به طور مادام العمر از تمامی 
فعالیت های ورزشی محروم 
روز جمعه  به گزارش  شد. 
ایرنا، این مدیر ورزشی که 
از افراد باسابقه و قدیمی این 
حوزه است، از سوی کمیته 
العمر از  اخلاق به طور مادم 

فعالیت های ورزشی )فوتبالی( محروم شد. 
بر این اساس طی ۱0 روز آتی باید منتظر اعلام نام وی و چند مدیر ورزشی 
دیگر نیز باشیم زیرا وی تنها فرد متخلف نبوده و شنیده می شود تعداد آنها 

بین ۴ تا ۷ نفر است که پس از اعلام حکم، نام آنان رسانه ای خواهد شد.

۷۱ اشتباه داوری به ضرر یک تیم در یک بازی! 
در یک دیدار از رقابت های 
قاره  در  انتخابی جام جهانی 
آفریقا ۷۱ اشتباه داوری به 
ضرر آفریقای جنوبی رخ داد 
و فیفا ممکن است این دیدار 
را تکرار کند.   به نقل از 
اسپورتال،  چند روز پیش در 
مرحله مقدماتی جام جهانی 
قطر در آفریقا یک بازی عجیب برگزار شد. غنا و آفریقای جنوبی به مصاف 
هم رفتند، غنا یک بر صفر پیروز شد ولی اتفاقات بعد از بازی ممکن است 

منجر به لغو بازی شود. 
غنا با یک ضربه پنالتی مشکوک پیروز شد و با این شکست آفریقای 
جنوبی شانس رفتن به جام جهانی را از دست داد. بلافاصله پس از بازی، 
سران فوتبال آفریقای جنوبی در نامه ای به کنفدراسیون فوتبال آفریقا و 
فیفا درخواست کردند که کل مسابقه را تجزیه و تحلیل کنند، زیرا آن ها 
ادعا می کنند که بسیاری از تصمیم های داور اشتباه بوده است. آن ها پاسخی 
دریافت کردند مبنی بر این که تصمیم در مورد تجدید نظر تا چند روز دیگر 

صادر خواهد شد.
جردن از مدیران تیم فوتبال آفریقای جنوبی به سایت خبری 
SAFMSportOn گفت: ما بسیار عصبانی هستیم، بسیار ناراحت هستیم و 

تا انتها با این مشکل مبارزه خواهیم کرد. 
به همین دلیل بلافاصله پس از بازی به ناظران مسابقه اطلاع دادیم که در 
حال مخالفت با این نتیجه هستیم. ما معتقدیم که این مسابقه تقلبی بوده 
است که برای مجرمان پنج سال محکومیت دارد. ما تجزیه و تحلیل دقیقی 

از مسابقه انجام دادیم. 
متوجه شدیم که 89 درصد از تصمیمات اشتباه علیه تیم ما  گرفته شده 
است. این نمی تواند درست باشد، اصلا نمی تواند تصادفی باشد.  یکی از داوران 
پیشین آفریقای جنوبی که آنالیز بازی را انجام داد، تشخیص داد که حتی 
داور ۷۱ بار به ضرر تیم ملی آفریقای جنوبی تصمیم اشتباه گرفته است و 
بزرگ ترین مشکل این است که غنا با این پیروزی از آفریقای جنوبی پیشی 

گرفته است.

حمایت طارمی و بیرانوند
از دروازه بان تیم ملی فوتبال زنان ایران

دو ملی پوش فوتبال ایران 
حمایت  کودایی  زهره  از 
کردند. به گزارش ایسنا، 
پس از شکست تیم ملی 
اردن مقابل  فوتبال زنان 
ایران در مرحله مقدماتی 
جام ملت های زنان آسیا،  
فدراسیون فوتبال این کشور 
در ادعایی  خواستار تعیین جنسیت دروازه بان تیم زنان ایران شد.   به تازگی 
مهدی طارمی و علیرضا بیرانوند در صفحات شخصی خود در اینستاگرام از 

کودایی حمایت کرده اند. 
طارمی نوشته است »خانم کودایی شما استعداد بالایی دارید و هنر شما 
از چشم ما پوشیده نیست. به حرف های منفی اهمیت ندهید به اهداف تان در 

زندگی توجه کنید.« 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران هم یکی از پست های 
کودایی را بازنشر کرده و با قرار دادن تصویر پرچم ایران گلر تیم زنان را 

حمایت کرد.

اخبار کوتاه

ناپذیرترین تیم های فوتبال جهان تیم ملی فوتبال ایران در رده هفتم  شکست 

قرار گرفته است.
به گزارش ایسنا، از آخرین باخت تیم ملی 
فوتبال ایران ۱3 بازی می گذرد، زمانی که 
تیم تحت هدایت مارک ویلموتس برابر عراق 
شکست خورد و همین نتیجه باعث شد تا 
این مربی بلژیکی آخرین حضور خود را روی 

نیمکت ایران تجربه کند. 
از آن زمان هدایت تیم ملی ایران بر 
عهده اسکوچیچ بوده است و این مربی در 
۱3 دیداری که روی نیمکت تیم ملی نشسته 
است به ۱2 برد و یک مساوی رسیده تا ایران 

بدون شکست بماند. 

به این ترتیب تیم ملی ایران اکنون 
هفتمین تیم شکست ناپذیر دنیا محسوب 
می شود و یکی از تیم هایی است که در سال 

202۱ شکست نخورده است.
در رده نخست الجزایر قرار دارد که 33 
بازی بدون شکست است و با فاصله زیاد 
عنوان شکست ناپذیرترین تیم ملی فوتبال 

جهان را در حال حاضر در اختیار دارد.
فهرست شکست ناپذیر ترین تیم های 

ملی جهان در حال حاضر:
۱- الجزایر 33 بازی

2- آرژانتین 2۷ بازی

3- مراکش 22 بازی
۴- انگلیس 20 بازی
۵- فرانسه ۱8 بازی

6- مصر ۱۴ بازی
۷- ایران ۱3 بازی

8-سنگال ۱۱ بازی
8- عربستان ۱۱ بازی

۱0- کره جنوبی 9 بازی
شکست در ضربات پنالتی مساوی لحاظ 
شده است و بنابراین باخت انگلیس به ایتالیا 
در فینال یورو مساوی در نظر گرفته شده 

است.

 سرمربی تیم ملی فوتبال با تمجید از ملی پوش ایرانی 
باشگاه پورتو پرتغال گفت: مهدی طارمی بهترین بازیکن 
تیم فوتبال پورتو است که در کنار دیگر بازیکنان تیم ملی 

ایران می تواند یک مجموعه متعادل را تشکیل دهد.
 به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران با هدایت 
»دراگان اسکوچیچ« در ۱3 دیدار اخیر خود توانسته ۱2 
پیروزی و یک تساوی کسب کند. تیم ایران اکنون با ۱6 
امتیاز در صدر جدول گروه A رقابت های انتخابی جام 

جهانی 2022 قرار دارد.
دراگان اسکوچیچ بعد از دو برد متوالی برابر تیم های 
 »HRT« فوتبال لبنان و سوریه در گفت وگو با سایت
کرواسی اظهار داشت: یکی از مهمترین فاکتورهای 
موفقیت من در تیم ملی فوتبال ایران، شناخت ذهنیت 
بازیکنان این تیم بود و این شناخت کار را برایم آسان تر 
می کرد. وی که اکنون به یکی از مربیان موفق در مرحله 
انتخابی جام جهانی فوتبال در قاره کهن تبدیل شده با 
اشاره به شناخت هواداران فوتبال ایران از کرواسی عنوان 

کرد: ایرانی ها شناخت خوبی از فوتبال کرواسی دارند و 
شاید بگویم عاشق فوتبال این کشور هستند.آنان عاشق 
کروات ها و عاشق روش کار ما هستند.  اسکوچیچ که با 
توجه به موفقیت های تیم ملی اکنون یکی از نامزدهای 
کسب عنوان بهترین مربی سال توسط فدراسیون 
بین المللی آمار و تاریخ فوتبال است، در این زمینه اضافه 
کرد: بردهای متوالی و صدرنشینی  نتیجه کار گروهی ما 
است. در اینجا ما مربیان و دستیاران خودمان یعنی ملادن 
زگانیر و ماریو تات را نیز داریم و این موجب شده تا یک 
روند رو به جلو در تیم ایران شکل بگیرد.  سرمربی تیم 
ملی فوتبال ایران با تمجید از بازیکنان این تیم نیز اظهار 
داشت: در تیم ایران بازیکنان بزرگی مانند سردار آزمون 
حضور دارند؛ کسی که در روسیه در جمع برترین گلزن ها 
قرار می گیرد. همچنین در کنار آزمون، مهدی طارمی 
بهترین بازیکن تیم فوتبال پورتو پرتغال در خطه حمله 
بازی میکند.  ما علیرضا جهانبخش را هم داریم که برای 
فاینورد هلند توپ می زند. اسکوچیچ که به همراه تیم 

ملی فوتبال ایران یک پیروزی دیگر برای حضور در جام 
جهانی 2022 قطر نیاز دارد، در این خصوص گفت: تیم 
ملی فوتبال ایران یک مجموعه قدرتمند و متعادل است. 

در کنار ژاپن، استرالیا و کره جنوبی، فکر می کنم این تیم 
ملی ایران است که شایسته حضور در جهانی و شایسته 

نمایندگی آسیا در جام جهانی قطر است.

تمرکز فدراسیون فوتبال در دو ماه گذشته روی 
بازی های تیم ملی فوتبال بود و حالا انتظار می رود 
رسیدگی به شرایط کمیته فوتسال و تیم ملی فوتسال در 

دستور کار قرار بگیرد. 
به گزارش خبرنگار مهر، بیش از ۵0 روز از حذف 
تیم ملی فوتسال ایران از رقابت های جام جهانی 202۱ 
فوتسال در کشور لیتوانی می گذرد ولی هنوز به صورت 
قطعی مشخص نیست سرمربی تیم ملی چه کسی خواهد 
بود تا آماده سازی ایران را برای مسابقات مقدماتی 

قهرمانی آسیا استارت بزند.
فدراسیون فوتبال از آن زمان درگیر بازی های تیم ملی 
فوتبال در رقابت های انتخابی جام جهانی بود. تیم ملی 
فوتبال ابتدا روز ۱۵ مهر با امارات و سپس 20 مهر با کره 
جنوبی بازی کرد. این تیم سپس روزهای 20 و 2۵ آبان 
به مصاف لبنان و سوریه رفت و با کسب دو پیروزی، تا 
حد زیادی خیال فدراسیون را بابت صعود به جام جهانی 

2022 قطر راحت کرد.
انتظار می رفت بعد از بازی با کره جنوبی، فدراسیون 
فوتبال تکلیف تیم ملی فوتسال و کمیته فوتسال را 
مشخص کند که استارت این موضوع هم با اقدامات حسن 
کامرانی فر دبیر کل فدراسیون فوتبال خورد. کامرانی 

فر علاوه بر گرفتن رزومه چند مربی، جلسه ای را با 
حضور اعضای کمیته فوتسال و سیدمحمد ناظم الشریعه 
سرمربی تیم ملی برگزار و گزارشی از عملکرد این تیم را 

دریافت کرد.
با این حال ارائه نظر نهایی در خصوص انتخاب سرمربی 
تیم ملی به شهاب الدین عزیزی خادم رئیس فدراسیون 

فوتبال محول شد.
این در حالی است که علاوه بر تیم ملی فوتسال، کمیته 
فوتسال هم بدون رئیس است. از استعفای مهرداد سراجی 
رئیس سابق این کمیته بیش از 8۵ روز گذشته است 
و فدراسیون هنوز جانشین سراجی را تعیین نکرده. این 
موضوع البته بی ارتباط با نیمکت تیم ملی نیست. بعضی 
از کارشناسان فوتسال اعتقاد دارند فدراسیون فوتبال ابتدا 
سرمربی تیم ملی را تعیین می کند و بر اساس اینکه در 
نهایت چه کسی هدایت ایران را بر عهده می گیرد، رئیس 

کمیته فوتسال تعیین می شود.
استعفای سراجی از کمیته فوتسال در پی اختلافاتش 
با عزیزی خادم صورت گرفت و باعث شد تیم ملی قبل از 
سفر به لیتوانی و حضور در جام جهانی، شرایط سخت و 

پیچیده ای را تجربه کند.
این در حالی است که اتاق سراجی خالی نمانده و 

احسان اصولی عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال و 
سرپرست کمیته بازاریابی فدراسیون، در کمیته فوتسال 

مستقر شده است!
ناظم الشریعه با وجود اینکه در مرحله یک چهارم 
نهایی جام جهانی برابر قزاقستان شکست خورد و با این 
تیم حذف شد، گزینه مورد تایید اعضای کمیته فوتسال 
است اما همانطور که گفته شد، تصمیم نهایی در گرو نظر 

عزیزی خادم است.

در این میان شایعاتی وجود دارد مبنی بر اینکه رئیس 
فدراسیون فوتبال به حضور یک گزینه دیگر روی نیمکت 
ایران فکر می کند و باید دید در نهایت چه اتفاقی می افتد.

تعیین تکلیف فوتسال از آنجا اهمیت بیشتری پیدا 
می کند که فدراسیون فوتبال چند ماه پیش از شروع جام 
جهانی، برگزاری بازی دوستان با ایتالیا در اواخر ماه آذر را 
تایید کرد و برای انتخاب بازیکنان و صدور روادید فرصت 

چندانی در پیش نیست.

ایران،هفتمینتیمشکستناپذیر
فوتبالجهان

تمجید اسکوچیچ از آزمون، طارمی و جهانبخش

خیال فدراسیون از فوتبال راحت شد

نوبت رسیدگی به فوتسال است!

افسانه چترنور می گوید تیم فوتبال زنان شهرداری 
سیرجان با نایب قهرمانی در جام باشگاه های آسیا شگفتی 

خلق کرد و در تاریخ فوتبال زنان ایران ثبت شد. 
به گزارش ایسنا، تیم فوتبال زنان شهرداری سیرجان 
برای اولین بار در مسابقه ای بین المللی شرکت کرد و به 

دومین دوره جام باشگاه های زنان آسیا اعزام شد.
سیرجان در این رقابت ها مقابل بنیادکار ازبکستان و 
گوکولام هند پیروز شد اما در آخرین دیدار خود مقابل 
امان کلاب اردن شکست خورد و عنوان نایب قهرمانی را به 
دست آورد.  افسانه چترنور در مورد عملکرد سیرجان در این 
مسابقات به ایسنا گفت: به نظر خیلی از کارشناسان فوتبال، 
ما شگفتی خلق کردیم و این عنوان برای فوتبال زنان ایران 

ثبت تاریخ شد.
او در مورد عملکرد خود بیان کرد: با توجه به آسیب دیدگی 
جا مانده از اردوهای ملی به مدت یک ماه از هر تمرینی باز 
ماندم، اما بلافاصله از لحظه ای که مجوز تمرین به من داده 
شد، تمریناتم را با تیم و حتی اختصاصی  با شدت ویژه ای 

آغاز کردم.  رسیدن به شرایط آرمانی برایم خیلی سخت بود  
اما می خواستم در خلق شگفتی بزرگ  برای کشورم تاثیر 

گذار باشم. بنابراین تلاش زیادی کردم.  
چترنور در مورد گلی که از روی ضربه ایستگاهی 
به هند زد و انتشار زیادی در شبکه های مجازی داشت، 
گفت: بارها ضربات ایستگاهی ام را به گل تبدیل کرده بودم 
اما در آن لحظه چون خانواده ام بازی را زنده می دیدند و 
از آسیب دیدگی زهرا علیزاده  ناراحت بودم، حتما باید 
بهترین ضربه ایستگاهی خود را می زدم. او به تبعیض بین 
فوتبالیست های زن و مرد ایران اشاره کرد و گفت: برابر 
نبودن و تفاوت زیادی بین قراردادهای زنان و مردان وجود 
دارد اما ما دختران فوتبالی به خاطر عشق و علاقمه مان با 

تلاش و پشتکار فقط رو به جلو پیش می رویم.
چترنور در پایان گفت: تمام بازخوردهایی که از طرف 
مردم در فضای مجازی گرفتیم،  سراسر جامعه زنان را 
غرق شور و شعف ملی کرد که جا دارد از همه مردمی که 

برای مان دعا کردند و انرژی مثبت فرستادند، تشکر کنم.

خانم گل فوتبال ایران: 

نابرابری بین مردان و زنان فوتبال زیاد است

سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان معتقد 
است که داوران مسابقات سطح ب کاپ آسیا 
با قضاوت نادرست شوک بزرگی به ملی پوشان 
وارد کرده و فدراسیون بسکتبال باید به 

فدراسیون جهانی شکایت کند.
شایسته متشرعی روز جمعه در گفت وگو با 
خبرنگار ورزشی ایرنا، اظهار داشت: در حالی 
راهی مسابقات سطح ب کاپ 202۱ آسیا 
شدیم که هیچ بازی تدارکاتی نداشتیم و اگر 
این دیدارها برگزار می شد، می توانستیم نتایج 
بهتری کسب کنیم. با این حال بازیکنانم در 
نخستین دیدار برابر لبنان فوق العاده بودند و 
کادر فنی لبنان دیدار با ایران را سخت ترین 

بازی این تیم عنوان کرد.
وی با اشاره به اینکه متاسفانه تیم ایران 

از داوری این رقابت ها ضربه سنگینی خورد، 
گفت: بازیکنان باور نمی کردند که داور اینگونه 
در بازی برابر لبنان قضاوت کند؛ چیدمان 
این دیدارها به گونه ای بود که نتوانستیم به 
فینال برسیم. لبنان ۱۷ امتیاز از 2۱ امتیاز را 
از طریق پنالتی کسب کرد. در واقع داور اردنی 

و قزاقستانی دور از تصور سوت زدند.
سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان عنوان 
کرد:  در کوارتر اول برابر لبنان ۱3 گل زدیم 
و این کشور چهار گل به ما زد. در کوارتر دوم 
در حالی بازی را تمام کردیم که نتیجه بازی 
3۷-۴0 بود و 33 پرتاب را به لبنان دادند و 
این تیم 2۵ امتیاز از پنالتی کسب کرد. در 
کوارتر سوم نتیجه بازی ۵۱ بر ۵۱ برابر شد 
و از لحاظ تکنیکی تیم ما نسبت به لبنان سر 

بود و تنها با سوت های داوری متوقف شدیم. 
پنالتی ایران ۷۷ درصد و لبنان 3۷ درصد بود.

وی اضافه کرد: اگر داور در دیدار اول برابر 
لبنان ناجوانمردانه قضاوت نمی کرد اکنون 
قهرمان آسیا بودیم. بازیکنانم پس از بازی اول 
از لحاظ روحی و روانی تحت فشار بودند و 
به همین دلیل دیدار دوم با سوریه را خیلی 
بد شروع کردند. بدترین نکته داوری در بازی 
برابر لبنان این بود که شادی عبدالوند روی 
حلقه لبنان حمله و 2 امتیاز کسب کرد و خطا 
گرفت؛ این حمله لغو شد و آن را تایم اوت 
اعلام کردند! در حالی که واقعا خطا بود. فاجعه 
بازی همین جا رخ داد تا اجازه ندهند تحت 
هیچ شرایطی پیروز میدان شویم و در نهایت 

بازی را 66 بر 6۴ به سوریه واگذار کردیم.
متشرعی یادآور شد: در این تورنمنت ماده 
و تبصره هایی گذاشتند که اعلام نشده بود. 
آنها در حین بازی سه بار تی وی  تایم اوت اعلام 
کردند. حتی اعتراض کردم که تی وی تایم 
اوت برای تورنمنت است. ابتدا تصور کردم تی 
وی تایم اوت یا همان پخش زنده تلویزیونی 
برای تمامی تیم هاست اما متوجه شدم فقط 

در بازی های ما از آن استفاده می کنند.
وی ادامه داد: چه اهمیتی داشت که 

که بازی را لایو برگزار کنیم؟ داوران مدام 
در حین اوج گرفتن ما، اعلام می کردند که 
تی وی تایم اوت و بازی متوقف می شد و به 
لبنان استراحت می کرد. در دیدار با سوریه 
هم بازی را خوب شروع نکردیم و اختلاف 
امتیازی ایجاد شد. در کوارتر چهارم بازی 
را برگرداندیم و می توانستیم نتیجه خوبی 
بگیریم و با 6۵ ریباند مقابل 3۵ ریباند این 

بازی را برگرداندیم. 
بازیکنان نیمکت ما ۴0 امتیاز کسب کردند 
و بازیکنان جوان به دلیل فشاری که در دیدار 
با لبنان داشتند، در بازی با سوریه تمرکز کافی 
نداشتند اما بازیکنان نیمکت نشین خوش 

درخشیدند.
سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان اضافه کرد: 
در دیدار برابر اندونزی هم ۱۴ خطا برای ایران 
و ۱۷ خطا برای اندونزی گرفتند. اندونزی تیم 
فوق العاده ای بود. متاسفانه در کوارتر سوم و 
چهارم دو نفر از بازیکنان ما آسیب دیدند و در 
بدترین شرایط که به ریباندها احتیاج داشتیم، 
این دو بازیکن را از دست دادیم و بدشانسی 

آوردیم.
وی یادآور شد: از لحاظ تجربه نتوانستیم با 
اندونزی برابری کنیم زیرا یک بازیکن کانادایی 

داشتند که عملکرد فوق العاده ای داشت و 
لبنان هم یک بازیکن آمریکایی و ارمنی داشت 

و در نتیجه تیم بسیار تاثیرگذار بود.
متشرعی با اشاره به اینکه در این مسابقات 
داوران همه تلاش خود را کردند تا تیم 
بسکتبال ایران قهرمان نشده و لبنان جام را 
بالای سر ببرد، گفت: باید فدراسیون بسکتبال 
به فدراسیون بین المللی شکایت کند. زیرا آنها 
حتی با توجه به اینکه در مورد پخش زنده 
بازی ها اطلاع رسانی کرده بودند اما در پاسخ 
به درخواست ما گفتند که این فیلم پریده 
است! نمی خواستند فیلم بازی ها منتشر شود 

و همگان نقص های داوری را ببینند.
وی اضافه کرد: در تورنمنت بعدی با 
برنامه بهتری حضور پیدا خواهیم کرد؛ باید 
به بازیکنانم خسته نباشید بگویم که با تلاش 
فراوان توانستند در آسیا دیدارهای پرفشاری 
را با نتایج نزدیک برگزار کنند. نشان می دهیم 

که در آسیا حرف اول را می زنیم.
تیم ملی بسکتبال زنان ایران در مسابقات 
سطح ب کاپ 202۱ آسیا شرکت کرد و در 
نهایت با شکست برابر سوریه، لبنان و اندونزی 
در رده ششم این رقابت ها قرار گرفت. این 

مسابقات از ۱6 تا 22 آبان ماه برگزار شد.

سرمربی تیم ملی بسکتبال زنان:

داوری مسابقات کاپ آسیا به ایران ضربه زد


